
ZAPTS o VYKoNANÉ ZRo u Š c e : ZMT
jméno psa'a chov. stanice: Angelíc Face Running čis. záp. BoC/3504/09
Free pfemeno: Boc
přijmení a _jméno psovoda: Procházková Jitka
adresa: Duke]-ských bojovníků 2071 390 03 Tábor

čIen Zo/reqion: Čekanice

rok. nar.: 16. 4. 1980

Pos1ušnost:
přivoláni psa před sebe ./o
přj_volání psa za pochodu k noze
ov]-adatelnost psa na vodítku 7
ovl-adatelnost psa bez voditka
SLV u nohv psovoda

sLV5mpředpsovodem
sLV 20 m před psovodem

odloŽeni za pochodu v]-eŽe

od]-oŽenÍ za pochodu vsto_ie

od]-oŽeni za pochodu vsedě
aport vo]ný lo
aport přes překážku 80 cm/100 cm

kIadina nizká 100 cm iedním směrem

štěkání na povel u nohy psovoda ?
d]_ouhodobé od]-oŽenílcsovod v úkrvtu 40
stře1ba
aport šplhem přes překáŽku tvpu A

šplh přes překáŽku typu A

k]-adina se Žebříkv iedním/oběma směrv

štěkání ve stoie 5 m před psovodem

štěkáni na 20 m v]-eŽe

p1íženi psa z 10 m k psovodovi
vysíIání psa na 50 m - 1 směr

celken bodů QI

+)

+)

+)

+)

+)

datum zkoušky:
3. 9. 201.1,

podpis

razítko Zo pořádající zkoušky

Pachové práce:

na]-ezeni ztraceného ořed. Dsov.

rozlišeni v]-astního předmětu

stopa v]_astní E}
stopa cizi č. I
stooa cizi č- 2
celkem bodů ,7
Obrana:
průzkum terénu 60x5O/60x100/60x150
průzkum objektu
vvštěkáni / označeni osobv p
prohlídka a vÝs]-ech/doprovod q
napadení při výs]-echu/proh]idce ./O

h]_adké zadrženi na 50/ 100/150 kr. t3
přepad psovoda při pochůzce

napadeni psovoda při doprovodu
hlídánÍ osobv po dobu 2 min.
kontro]_ní výkon na 100/150/200 kr
hlídáni předmětu

neúplatnost psa

Iikvidace výtržnosti
zákrok v místnosti
avizace za pochodu v noci
h]adké zadrženi v noci
ce].kem bodů ,g

jméno rozhodčího:
Ábe]- Luboš

podpi s ro zhodčíh"'mmt,#"

^|ít 
\

+) nehodici se škrtněte


